
チーム責任者 様 

平成 31年４月吉日 

丹有バスケットボール協会 

会 長  丹 後 正 昭 

 

2019年度  丹有バスケットボール協会総会及び懇親会のご案内  

 

仲春の候 平素は丹有バスケットボール協会の活動にご支援ご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、見出しの会を下記の通り開催いたします。昨年同様、この総会にてチーム登録を致しますので、

各チームで責任出席をして頂きますようお願いいたします。 本年度は、大阪学院高等学校バスケット

ボール部監督の高橋渉先生をお迎えして、「0 からのチーム創り」という題でご講演いただきます。貴重

なお話をお聞かせ頂けると思いますので、多くの皆様の参加をお待ちしております。 

 また、昨年と同様に、当協会加盟チームの皆様と協会役員の親睦、意見交換を目的とした懇親会を総

会終了後に下記の通り行います。懇親会には講演いただいた高橋渉先生にも参加いただく予定です。多

くの皆様と交流を深め、忌憚のない意見を聴かせて頂きたいと思っています。懇親会は総会と同会場で、

立食形式で軽食をご用意させて頂きます。多くの皆様に出席して頂きますようご案内申し上げます。 

 尚、準備の都合上、懇親会参加人数の確認をしたく思いますので、下記のメールアドレスにチーム名

と懇親会の参加人数の返信をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

 <丹有バスケットボール協会総会>  

 

1期  日   平成 31年 4月 27日（土） 17：00～ 

2場  所   三田市まちづくり協働センター  多目的ホール 3 

       （三田駅前 キッピーモール 6階 ： 三田市駅前町 2-1） 

3議  題   ①平成 30年度事業報告・会計報告 

        ②2019年度協会役員について 

        ③登録について 

        ④2019年度事業計画・予算案 

        ⑤競技規則、審判講習会について 

        ⑥諸連絡・質疑応答 

        ⑦その他 

4講  演   大阪学院高等学校 バスケットボール部監督  高橋 渉 先生 

             「0からのチーム創り」 

   

 

<丹有バスケットボール協会懇親会> 

 

  1期  日   平成 31年 4月 27日（土） 18：30～ 

2場  所   三田市まちづくり協働センター  多目的ホール 3 

       （三田駅前 キッピーモール 6階 ： 三田市駅前町 2-1） 

  3会  費   一人 1.000円 

  4申  込   4月 19日（金）までに下記アドレスにチーム名と人数の連絡をお願いします。 

          アドレス tamihisa_otsuki@yahoo.co.jp（tamihisaの後はアンダーバーです） 

  5そ の 他   ・軽食、ドリンクを用意します(アルコールを飲まれる方は車はご遠慮ください) 

                   

mailto:tamihisa_otsuki@yahoo.co.jp

